
News Release 

1 

2018年 12月 25日 

 

 

薄葉印刷紙他の価格改定について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は原燃料価格高騰や物流費の上昇に対し、あらゆる面でコスト削減に 

努めていますが、自助努力のみでは再生産可能な収益を確保することが困難な状 

況となっており、価格改定せざるを得ないとの判断に至りました。 

つきましては、下記の通り製品価格の改定をさせていただきたく、皆様のご理解を 

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象品種    薄葉印刷紙、複写用紙、加工原紙の全品種 

２．値上げ幅    １０％以上 

３．実施時期    ２０１９年２月１日出荷分より 

 

＜本 件 のお問 い合 わせ先 ＞ 

特殊紙営業本部 洋紙・産業用紙部 

(電話番号 03-6665-5860) 

 

以上 


